
Challenge Avenirs 1 - SALBRIS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 12 Octobre 2024 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:16.70
2 CALLU Nola (2015) FRA US VENDÔME 00:18.99
3 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:20.88
4 CLEMENT Cataleya (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:22.24
5 MOREAU Albane (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:22.65
6 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:23.32
7 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:23.44
8 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDÔME 00:23.67
9 JOSSE BLANCHARD Thais (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:24.09

10 MONGIOLS Jade (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:24.26
11 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:24.50
12 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:24.87
13 GOMEZ Emilie (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:25.55
14 TEIXEIRA Eva (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:26.65
15 HUAUME Josephine (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:33.31
16 MICHALON Romane (2016) FRA US VENDÔME 00:34.04

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 PITAULT Anna (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:37.49 526 pts

2 BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA US VENDÔME 00:40.58 387 pts

3 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:41.81 338 pts

4 KAULT Zélie (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:43.05 291 pts

5 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:43.50 275 pts

6 BOUCHER Eline (2014) FRA US VENDÔME 00:44.07 256 pts

7 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:44.12 254 pts

8 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:44.74 234 pts

9 TRAORE Emma (2014) FRA US VENDÔME 00:45.62 206 pts

10 LELARGE Louison (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:47.72 147 pts

11 XAVIER Louise (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:48.38 131 pts

12 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:48.94 118 pts

13 ILBOUDO Bertille (2014) FRA US VENDÔME 00:52.33 53 pts

14 CLERGUE Amaia (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.66 34 pts

15 DESMARET Elise (2014) FRA US VENDÔME 00:57.26 4 pts

16 ARNOU Anaïs (2014) FRA US VENDÔME 00:57.97 2 pts

--- CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:21.56 487 pts

2 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:27.62 358 pts

3 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:32.06 276 pts

4 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:35.39 221 pts

5 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:37.47 190 pts

6 GIMONNET Fanny (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:41.51 137 pts

7 DURINDEL Anna (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:43.66 112 pts

8 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:45.03 97 pts

9 FERRETTI Ava (2013) FRA US VENDÔME 01:50.38 50 pts

10 CALADO Camille (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:51.63 41 pts

11 NAVEREAU Victorine (2013) FRA US VENDÔME 01:55.88 18 pts

--- LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN DNS dec

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:19.75
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Challenge Avenirs 1 - SALBRIS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 12 Octobre 2024 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
2 KAULT Zélie (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:21.14
3 MOREAU Albane (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:24.15
4 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:24.60
5 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.62
6 CALLU Nola (2015) FRA US VENDÔME 00:24.78
7 CLERGUE Amaia (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:25.85
8 CLEMENT Cataleya (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:26.38
9 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDÔME 00:27.40

10 JOSSE BLANCHARD Thais (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:27.50
11 MONGIOLS Jade (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:27.79
12 GOMEZ Emilie (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:27.84
13 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:27.97
14 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:28.61
15 TEIXEIRA Eva (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:28.87
16 HUAUME Josephine (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:30.29
17 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:30.52
18 MICHALON Romane (2016) FRA US VENDÔME 00:34.88
--- CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:43.58 544 pts

2 PITAULT Anna (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:44.68 502 pts

3 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:48.01 387 pts

4 TRAORE Emma (2014) FRA US VENDÔME 00:50.00 326 pts

5 BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA US VENDÔME 00:50.08 324 pts

6 XAVIER Louise (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:51.20 291 pts

7 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:51.47 284 pts

8 ILBOUDO Bertille (2014) FRA US VENDÔME 00:52.91 245 pts

9 BOUCHER Eline (2014) FRA US VENDÔME 00:52.99 243 pts

10 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.26 236 pts

10 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.26 236 pts

12 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.50 230 pts

13 LELARGE Louison (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:54.92 196 pts

14 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:57.72 137 pts

15 DESMARET Elise (2014) FRA US VENDÔME 00:59.62 103 pts

16 NEDELEC Faustine (2013) FRA US VENDÔME 01:00.65 87 pts

17 ARNOU Anaïs (2014) FRA US VENDÔME 01:09.05 6 pts

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 CLERGUE Amaia (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.91
2 KAULT Zélie (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:28.06
3 CLEMENT Cataleya (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:28.74

--- SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN DNS dec
--- CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:44.93 638 pts

2 DURINDEL Anna (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:52.88 359 pts

3 NEDELEC Faustine (2013) FRA US VENDÔME 01:08.54 43 pts

4 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:23.99 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:28.13 630 pts
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Challenge Avenirs 1 - SALBRIS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 12 Octobre 2024 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
2 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:33.50 522 pts

3 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:38.04 439 pts

4 BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA US VENDÔME 01:43.78 344 pts

5 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:45.79 313 pts

6 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:47.76 285 pts

7 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:49.02 267 pts

8 DURINDEL Anna (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:50.74 244 pts

9 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:52.05 227 pts

10 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:53.57 209 pts

11 BOUCHER Eline (2014) FRA US VENDÔME 01:54.37 199 pts

12 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:54.59 196 pts

13 LELARGE Louison (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:56.38 176 pts

14 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:58.60 152 pts

15 GIMONNET Fanny (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:59.77 140 pts

16 CALADO Camille (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:00.14 137 pts

17 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 02:01.16 127 pts

18 TRAORE Emma (2014) FRA US VENDÔME 02:01.46 124 pts

19 CALLU Nola (2015) FRA US VENDÔME 02:04.55 97 pts

20 FERRETTI Ava (2013) FRA US VENDÔME 02:05.48 89 pts

21 DESMARET Elise (2014) FRA US VENDÔME 02:14.98 30 pts

22 ILBOUDO Bertille (2014) FRA US VENDÔME 02:15.62 27 pts

23 NAVEREAU Victorine (2013) FRA US VENDÔME 02:19.50 13 pts

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 00:15.65
2 PINON Martin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:20.15
3 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:20.53
4 LEBRUN Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:20.69
5 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 00:20.87
6 CHENEVOTOT Axel (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:22.23
7 RIGNAULT Axel (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:22.39
8 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:22.98
9 LAARES Yassine (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:23.07

10 CARBAJO BULTEY Pacôme (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:23.94
11 DHUIT Ethan (2015) FRA US VENDÔME 00:24.80
12 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.87
13 CLEMENT Swan (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:26.22
14 SICAULT Victor (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:30.00
--- COME Martin (2016) FRA AN ROMORANTIN DNS

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 COUTAT Marin (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:38.24 379 pts

2 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:40.64 288 pts

3 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:45.03 154 pts

4 GUILLAUME Nathan (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:46.53 118 pts

5 MOURGUES Philippe (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:46.64 116 pts

6 MEUNIER Hugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:47.86 90 pts

7 DENISOT Matheo (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:49.36 63 pts

8 BINCHET Léo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:51.43 34 pts

9 ALLAIN Mylann (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.34 15 pts

10 LEON Lucas (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:54.50 7 pts

11 RATSIMBAZAHugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.13 1 pts

12 IRAZABAL Simon (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:57.41 1 pts
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Challenge Avenirs 1 - SALBRIS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 12 Octobre 2024 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
13 BOUGET Valentin (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:58.06 1 pts

14 MARCET Matti (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.26 1 pts

15 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:03.86 1 pts

16 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:04.03 1 pts

17 DIMARTINO DOUILLET Calvin (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:11.03 1 pts

--- QUENTIN Adam (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:15.46 518 pts

2 CHEVALIER Léo (2013) FRA US VENDÔME 01:22.99 361 pts

3 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:23.19 357 pts

4 CLAIN-BIZOT Nolan (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:25.89 308 pts

5 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:27.94 273 pts

6 MICHALON Gaétan (2013) FRA US VENDÔME 01:29.38 250 pts

7 CHENEVOTOT Hugo (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:34.74 172 pts

8 LAMOUCHE Antoine (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:45.28 62 pts

9 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:53.44 14 pts

10 MARQUENET Arsène (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:59.40 1 pts

--- FERRERI Alexio (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN DNS dec
--- DESIRE THUILIER Léon (2013) FRA US VENDÔME DNS dec

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:22.04
2 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 00:22.08
3 MEUNIER Hugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:23.50
4 MOURGUES Philippe (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.19
5 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 00:24.22
6 CHENEVOTOT Axel (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.37
7 RIGNAULT Axel (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:24.49
8 CARBAJO BULTEY Pacôme (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:25.32
9 LAARES Yassine (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:25.38

10 LEBRUN Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:25.59
11 RATSIMBAZAHugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.01
12 PINON Martin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.17
13 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.65
14 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.86
15 DHUIT Ethan (2015) FRA US VENDÔME 00:28.47
16 CLEMENT Swan (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:29.15
17 SICAULT Victor (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:31.69
18 COME Martin (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:34.28
--- QUENTIN Adam (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:37.82 610 pts

2 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:38.62 576 pts

3 COUTAT Marin (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:43.91 375 pts

4 CHEVALIER Léo (2013) FRA US VENDÔME 00:47.11 274 pts

5 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:47.61 260 pts

6 CHENEVOTOT Hugo (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:47.97 250 pts

7 DENISOT Matheo (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:49.78 202 pts

8 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:50.77 178 pts

9 GUILLAUME Nathan (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.22 146 pts

10 LEON Lucas (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:54.29 105 pts
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Challenge Avenirs 1 - SALBRIS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 12 Octobre 2024 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
11 BINCHET Léo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:54.85 96 pts

12 MARCET Matti (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:59.49 33 pts

13 ALLAIN Mylann (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.51 23 pts

14 IRAZABAL Simon (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:03.36 5 pts

15 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:05.67 1 pts

16 DIMARTINO DOUILLET Calvin (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:08.79 1 pts

17 BOUGET Valentin (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:10.77 1 pts

18 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:11.15 1 pts

--- FERRERI Alexio (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN DNS dec
--- DESIRE THUILIER Léon (2013) FRA US VENDÔME DNS dec

25 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:26.61
2 MOURGUES Philippe (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.09
3 MEUNIER Hugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.42
4 PINON Martin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:29.02
5 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 00:31.50
6 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:31.77
7 CHENEVOTOT Axel (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:32.26
8 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:32.80
9 RATSIMBAZAHugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:33.81

10 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 00:38.37

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 CLAIN-BIZOT Nolan (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:49.73 336 pts

2 MARQUENET Arsène (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.87 227 pts

3 MICHALON Gaétan (2013) FRA US VENDÔME 00:56.38 171 pts

4 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:59.50 113 pts

5 MARCET Matti (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:05.46 35 pts

--- QUENTIN Adam (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 12 Octobre 2024)

1 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:27.61 463 pts

2 CHEVALIER Léo (2013) FRA US VENDÔME 01:30.65 407 pts

3 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:33.38 359 pts

4 CLAIN-BIZOT Nolan (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:35.29 328 pts

5 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:36.93 302 pts

6 MICHALON Gaétan (2013) FRA US VENDÔME 01:43.11 214 pts

7 CHENEVOTOT Hugo (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:52.28 111 pts

8 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:55.89 80 pts

9 MARQUENET Arsène (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:57.98 64 pts

10 LAMOUCHE Antoine (2013) FRA SALBRIS NATATION 02:01.94 39 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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